16-02-2024 00:09:06

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

PRECISA DE SINALIZAÇÃO ESTATIGRÁFICA NO CRUZAMENTO MENCIONADO NESTE
REQUERIMENTO, POIS A SUA FALTA ESTÁ PREJUDICANDO OO MOTORISTAS QUE NECESSITAM ENTREA NO
POSTO E SAÍREM, CAUSANDO INTENSO TRANSTORNO NO TRÂNSITO, SEM CONTAR O ALTO ÍNDICE DE
COLISÕES E ATROPELAMENTOS AOS PEDESTRES E MORADORES DA REGIÃO, UMA VEZ QUE O LOCAL É O
ÚNICO ACESSO AOS BAIRROS PRÓXIMOS A REGIÃO.

SINALIZAÇÃO ESTATIGRÁFICA

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-10-2018

NA AV FLORIANO PEIXOTO COM A DR. VICENTE SALLES GUIMARÃES, UMUARAMA,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO/ MANUTENÇÃO DE SINALIZAÇÃO ESTATIGRÁFICA Nº 8637/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

- IMAGENS -

16-02-2024 00:09:06

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 10 de outubro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total